АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.12.2023 г									       № 46-р

О проведении планового внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год

В соответствии с пунктом 3 части 9  статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 20.12.2021 года № 118 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрацией Козихинского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план проведения  внутреннего муниципального финансового контроля  в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании администрации Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Пресс-бюллетень» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Зайцеву О.Ф.

Глава Козихинского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                           Н.Д.Чистякова

Утвержден
Распоряжением Администрации
Козихинского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
От 26.12.2023г. № 46-р
План проведения внутреннего муниципального финансового
контроля в  отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год

	№
	Наименование проверяемого юридического лица
	адрес
	ИНН
	Проверяемый период
	месяц начала
проведения
проверки
	цель и основания проведения проверки

	1
	администрация Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской  области
	633276, Новосибирская область, Ордынский район, с.Козиха
ул. Центральная,10
	5434100536
	2023 год
	Октябрь
	Цель проведения проверки
установление законности составления и исполнения бюджета Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года 44-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации